DESCRIÇÃO ABAIXО:

ITEM CÓDIGO DESCRICÃO QTD UNID VLR UNIT R$ VLR TOTAL R$

30 038.001.001 PNEU 195/65/15-PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
SEM CAMARA, 195/65/15, PODENDO SER DO MODELO ALL TERRIAN

8 UNI 730,00 5.840.00

TOTAL GERAL 11.961,57

VALOR TOTAL POR EXTENS0: onze mil, novecentos e sessenta e um reais e cinquenta e sete centavos

11.961,57

AUTORIZO A DESPESA

EM: 01/10/2025

BRUNO JOSE DE MORAIS

004.985.982-09

PRESIDENTE

DECLARO A IMPORTANCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO
CRÉDITO PRÓPRIO

EM: 01/10/2025